GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Educação e Linguagem - FACEL Av. São João s/n, Cavalhada – Cáceres-MT
Tel. (65) 3221-0551 E-mail: facel.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 014/2019 UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 10 – DIVULGAÇÃO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO

DOS CANDIDATOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna públicas as informações aos candidatos para realização da prova de Desempenho Didático do

Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

1. Todos os candidatos devem observar o disposto no item 10.2.1 do edital, comparecendo para

prova de desempenho no dia 10 de Setembro de 2019, no horário de 12h45, nas

dependências do Campus Universitário de Cáceres na Av. São João, no local designado no

anexo I. O não comparecimento no horário estabelecido acarretará a eliminação do

candidato do certame, e a consequente reorganização do horário de apresentação,

seguindo o critério de ordem alfabética do nome dos candidatos.

2. O candidato, no momento da sua apresentação, deverá entregar à Banca Examinadora, três

vias idênticas do Plano de Aula conforme anexo II do edital de abertura de acordo com o

item 10.2.2 do edital.

Cáceres - MT, 06 de Setembro de 2019.

Dra. Zulema Netto Figueiredo

Diretora de Unidade Regionalizada Política-Pedagógica e Financeira
Portaria nº 076/2019

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Educação e Linguagem - FACEL Av. São João s/n, Cavalhada – Cáceres-MT
Tel. (65) 3221-0551 E-mail: facel.cac@unemat.br

ANEXO I – TEMA SORTEADO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

ÁREA: LÍNGUA PORTUGUESA

TEMA SORTEADO: DIFERENÇA ENTRE FALA E ESCRITA

DATA: 10/09/2019

Ordem de

apresentação**
Candidato

Horário

Previsto**
Local

1 GISELI VERONEZ DA SILVA 13h00

SALA (8º

SEMESTRE DO

CURSO DE

LETRAS)

2 JESSICA DE AZEVEDO GONCALVES 13h40

3 JÚLIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA 14h20

4 JULIO CESAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 15h00

5 JUSSARA MARIA PETTENON DALLEMOLE 15h40

6 LANDARA ANNE MELO ZINHANI 16h20

7 MANUELLA SOARES JOVEM 17h00

8 MáRCIO CéSAR CARDOSO 17h40

9 MARIA MARTA JOSé MOREIRA 18h20

10 RENATA CARNEIRO LEMES 19h00

11 SUELEM RIBEIRO PINTO ATALA 19h40

**OBS: Poderá ocorrer alteração da ordem de apresentação e horário em virtude de desistências,

ausência, e/ou eliminação de candidatos.